moda con(|iuMenlium, (|uae ab liis infe-

rebalnr, quorusn eos oportuoral industria

guliernari. Adieclae bis snnt communis
lilii nostri lobannis sanclae Romanae
Ecclesiae diaconi cardinalis , el vostri

Cassinensis coenobii monaclii prò parie

tua, et venerabilis fralris nostri GolTridi

Andecavensis episcopi, et filii nostri Fid-

clionis Aiidocaveusis comilis preces, pro-

prium loco illi abbatem sub ditione Cjs-

sinensis Ecclesiae, auclorilate Sedis Apo-
stolicae rostitni poslulantium ; noe paruin

in brevi prol'octum loco eventurum spo-

rabanl; el de trigesimo, qui nunc inorai,

monacborum numero reponte ampliorom
fotuium, si quidem a Fossatensium erepli

lyrannido, abbalis propri! regimine frue-

rontur. Proindo Fossatensibus monacliis
L.scorjn,;

diem certuni statuimus, quo se noslrae ^''° ag'ta'a.

audiontiae, si baberent privilegia prae-

sontareul. Consideniibus ergo uobiscum
in Turouensi Ecclesia arciiiepiscopis, epi-

scopis et abbatibus numero quatraginta

quaUior, faeta de boc negolio quaestione,

cartam nobis praedicti fralres in com-
muni audientia praesentarunt quasi Ro-
mani Pontificis .Adriani, quao omnino fdsa

manifoslis est indiciis comprob.ita. Pla-

cuil itaque cunclis in commune fratribus,

qui conseileranl, qnandoquidcm in Fos-

saiensi monasterio religionis observaulia

iam per tempora longa defoccral, et Glan-

nafoliensis locus per eos non melioratloni,

sed delcrioratloni videbatur exposilus ,

cessante causa et cessare cITectus , et

Glannafoliensibus monachis abbatis car-

dinalis solalium redderetur. Ei lune ergo

communi decreto sancimus, ol nunc per

praesenlis privilegi! paginam, legitinium

sempitcrnum, apostolica auclorilate sta-

tuimus, ut in loco ilio venerabili, saepe

superius nominalo, cardinalis abbas per-

petuis temporibus liabeatur, salva per

omnia reverenlia el obedienlia matris suae

Ecclesiae Cassin-iisis. Pr.iedecessomm

noslrorum cri^o Romanorum Poutilicum

Hadrìaoi pri-

vilciiiun] suppo-
sililiuni.

Decrelum
ut prnprms ibi

conslitueretur

ahbas :
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Jlonasterinm-

bus restitutuni,

Bona omnia
eidom confir-

mantur.

ISO BUIX\nil

Adriani ei Nicolai vestigia comilaiites,

praenoiiiinaluni Giannafuia'nso cooiiobiii!ii

cuni omnibus pcrlincnliis siiis, salva li-

berlale et iliij;nllale eiiisdeni loci, libi

quoque Cassinensi nionasleiio praesenlis

nostri piivilegii pagina cuni omnibus pos-

sessiouibus suis confii-manius; in quibus

liaec propriis tluxinuis nominibus adno-